
1  

Temeljem članka 6., stavak 5. Zakona o društveno poticanoj stanogradnji (NN br. 109/1., 

82/04., 76/07., 38/09., 86/12., 07/13., 26/15., 57/18., 66/19., 58/21.) i članka 36. Statuta Grada 

Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. 

– pročišćeni tekst i 6/21.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 4. sjednici održanoj dana 

29.11.2021. godine donijelo je 

 

 
O D L U K U 

 
O SUFINANCIRANJU IZGRADNJE  

PREMA PROGRAMU POTICANE STANOGRADNJE U  

GRADU PRELOGU 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom se u cilju nastavka i realizacije izgradnje višestambene građevine iz 

Programa društveno poticane stanogradnje (u daljnjem tekstu: Program POS) u Gradu 
Prelogu, Grad Prelog obvezuje nepovratno sufinancirati iznos od 1.622.583,78 kuna (bez 
PDV-a), tj. 2.028.229,73 kune (s PDV-om). 

Cilj sufinanciranja iz stavka 1. ovog članka od strane Grada Preloga je osiguranje 
maksimalne zakonske cijene stana od 1.350,00 EUR/m2, točnije 1.349,87 EUR netto 
korisne površine stana te konačna realizacija izgradnje višestambene građevine po 
Programu POS-a u Gradu Prelogu na nekretnini zk.č.br. 3718/1/1/2, k.o. Prelog.  
 

Članak 2. 
Grad Prelog se odriče naknade za zemljište povodom izgradnje višestambene 

građevine po Programu POS-a u Gradu Prelogu te naknade za njegovo opremanje 
komunalnom infrastrukturom.  

Grad Prelog se odriče komunalnog doprinosa za izgradnju višestambene građevine po 
Programu POS-a u Gradu Prelogu. 

 
Članak 3. 

Iznos iz članka 1., stavka 1. ove Odluke Grad Prelog će sufinancirati na način da će 
tijekom 2023. godine isplatiti cjelokupni iznos od 1.622.583,78 kuna (bez PDV-a), tj. 
2.028.229,73 kune (s PDV-om). 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Međimurske županije“. 

 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 

KLASA: 370-03/20-01/03 PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-21-11 
Prelog, 29.11.2021. godine Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 

 
 


